
LA SAINT PATRICK INDIVIDUEL
GOLF DE LYON VERGER - 17.03.2024

Format de compétition
Simple - Compte pour l'index 1

Nombre de tours

Liste des résultats

Mixte | Stableford - Brut
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 LE VAN THE, Jonathan ENVIRONNEMENT SERVIC 12,8 22 22 12,7

2 --- CHAVANT, Pascal LYON VERGER 22,0 20 20 21,1

3 --- FILIPE, Victor LYON VERGER 12,2 20 20 12,2

4 --- MEYDIEU, Patrick LYON VERGER 12,6 20 20 12,6

5 --- ZINSCH, Laurent LYON VERGER 17,9 19 19 17,4

6 --- MOURGEON, Frederic LYON VERGER 9,2 18 18 9,2

7 --- BATISTA, José LYON VERGER 10,0 17 17 10,2

8 --- JACQUEMOT, Thierry CORPS 13,1 17 17 13,2

9 --- KOVACH, Andréas AUVERGNE-RHÔNE-ALPES 48,0 14 14 22,4

10 --- BELTRAME, Raphaël LYON VERGER 20,8 12 12 21,8

11 --- COTTET, Jean-Marie LYON VERGER 27,2 11 11 27,3

12 --- KOVACH, Victor LYON VERGER 23,3 9 9 22,8

13 --- MONTOYA, Pascale LYON VERGER 17,2 9 9 17,2

14 --- GUINET, Alexandre LYON VERGER 35,0 5 5 36,0

15 --- BOURILLON, Sébastien LYON VERGER 36,9 5 5 38,1

16 --- ROUSSEL, Fabien LYON VERGER 36,0 4 4 36,0

17 --- TECHER, Cinthia LYON VERGER 54,0 4 4 52,1

18 --- GUERY, Emmanuel LYON VERGER 31,8 3 3 31,8

Mixte | Stableford - Net
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 KOVACH, Andréas AUVERGNE-RHÔNE-ALPES 48,0 60 60 22,4

2 --- CHAVANT, Pascal LYON VERGER 22,0 40 40 21,1

3 --- ZINSCH, Laurent LYON VERGER 17,9 37 37 17,4

4 --- LE VAN THE, Jonathan ENVIRONNEMENT SERVIC 12,8 36 36 12,7

5 --- TECHER, Cinthia LYON VERGER 54,0 36 36 52,1

6 --- COTTET, Jean-Marie LYON VERGER 27,2 35 35 27,3

7 --- MEYDIEU, Patrick LYON VERGER 12,6 33 33 12,6
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8 --- FILIPE, Victor LYON VERGER 12,2 32 32 12,2

9 --- BELTRAME, Raphaël LYON VERGER 20,8 32 32 21,8

10 --- JACQUEMOT, Thierry CORPS 13,1 31 31 13,2

11 --- GUERY, Emmanuel LYON VERGER 31,8 31 31 31,8

12 --- GUINET, Alexandre LYON VERGER 35,0 30 30 36,0

13 --- ROUSSEL, Fabien LYON VERGER 36,0 30 30 36,0

14 --- BATISTA, José LYON VERGER 10,0 28 28 10,2

15 --- MONTOYA, Pascale LYON VERGER 17,2 28 28 17,2

16 --- BOURILLON, Sébastien LYON VERGER 36,9 28 28 38,1

17 --- MOURGEON, Frederic LYON VERGER 9,2 28 28 9,2

18 --- KOVACH, Victor LYON VERGER 23,3 27 27 22,8
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Total :  36 joueurs


